
IVA  incluido
Transporte incluido*

TARIFA  
*Para importe  Fra. superior  a 1.500,00€

Nota: El transporte será hasta pie de finca (acera)

2024

COMPRARTOLDOS  -  C/ Luxemburgo, 6  -  41740  Lebrija  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554

Administrador
Texto tecleado


Administrador
Texto tecleado
TUMBONAS



name info structure Phifertex® reference €

LAGO

10
white white  MU-LAG00-010T11

375,00 €taupe taupe MU-LAG00-020T11

taupe tweed olivo MU-LAG00-066T11

name info structure Phifertex® reference €

VILA

10

white white  MU-VLA00-010T11

355,00 €

white taupe MU-VLA02- 020T11

taupe taupe MU-VLA00-020T11

taupe tweed olivo MU-VLA00- 066T11

anthracite anthracite MU-VLA00- 091T11

name info structure Phifertex® reference €

VILA ARMS*

10

white white  MU-VLA01-010T11

411,00 €

white taupe MU-VLA03-020T11

taupe taupe MU-VLA01-020T11

taupe tweed olivo MU-VLA01-066T11

anthracite anthracite MU-VLA01-091T11

name info structure Compact reference €

VILA TABLE

white white MAK-VLAC04505-010K00

156,00 €
taupe taupe MAK-VLAC04506-020K00

anthracite anthracite MAK-VLAC04507-091K00

77

33

73
188

77

211 66

31

77

45

211 75

31

38,6

54,8
49

* Hasta fin de existencias/Limitado ao stock existente/Up to end of stock/Jusqu´à fin de stocks.

NEW

NEW

tumbonas

Descuento 20% sobre toda la tarifa
(IVA incluido)

Baleares, Canarias y Portugal: consultar

COMPRARTOLDOS  -  C/ Luxemburgo, 6  -  41740  Lebrija  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554



name info colour reference €

AQUA

4 u. 
Caja/Caixa/Box/Carton

white CTQT00681001P1-003T00

144,00 € taupe CTQT00681001P1-020T00

beige CTQT00681001P1-001T00

name info colour reference €

NAUTIC

4 u. 
Caja/Caixa/Box/Carton

white CTQP07681001C1-010P07
174,00 €

 taupe CTQP07681001C1-020P07

name info colour reference €

NANA

white MQ-NAN00140X200BC
2.398,00 €

taupe MQ-NAN00140X200TP

name info
structure 
colour

canopy 
colour reference €

IBIZA XL 180X200

white white MQ-IBI01D00180X200BC-844D00

3.964,00 €white taupe MQ-IBI01D00180X200BC-807D00

taupe taupe MQ-IBI01D00180X200TP-807D00

55

206
146

80

110

60

6

80

110

60

6

195

206 190

No utilizar productos abrasivos/Não utilizar produtos abrasivos /Do not use abrasive products /Ne pas utiliser de produit abrasif

No utilizar productos abrasivos/Não utilizar produtos abrasivos /Do not use abrasive products /Ne pas utiliser de produit abrasif

No utilizar productos abrasivos/Não utilizar produtos abrasivos /Do not use abrasive products /Ne pas utiliser de produit abrasif

Descuento 20% sobre toda la tarifa
(IVA incluido)

Baleares, Canarias y Portugal: consultar

COMPRARTOLDOS  -  C/ Luxemburgo, 6  -  41740  Lebrija  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554



Cortinas laterales / Cortinas laterais  / Side courtains / Rideaux latéraux:

Daybed IBIZA XL IGAD00DAY01 119,00 €/U.

Colores tejido / Cores tecido / Fabric colours / Couleurs toile:

Dralon: 844D00 WHITE / 807D00 TAUPE

ES: Guardar seco. No mantener a la intemperie en condiciones meteorológicas adversas.
PT: Guardar seco. Evitar exposição sob intempérie, em condições meteorológicas adversas.
EN: Store dry. Do not keep under adverse weather conditions.
FR: Garder sec. Éviter toute exposition sous intempérie, ou conditions météorologiques degradées.

A Q UA  /  N AUT I C

Descuento 20% sobre toda la tarifa
(IVA incluido)

Baleares, Canarias y Portugal: consultar

COMPRARTOLDOS  -  C/ Luxemburgo, 6  -  41740  Lebrija  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554


